МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

"СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАНИЦЫ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЙ"
ул. Ленина/Шевченко, 276/60, г. Краснодар, ст. Елизаветинская, 350916, тел, (861) 229-13-17, факс 229-14-67

e-mail:dom_kult@mail.ru

24.03.2015 года г. Краснодар

Об утверждении Положения

На основании подпункта "з" пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 7 мая 2012 г. N 597 "О мерах по реализации государственной
социальной политики", статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЭ «О противодействии коррупции», методических рекомендаций по
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и
противодействию коррупции, утвержденными Министерством труда и
социальной защиты РФ 08.11.2013, приказа от 24 марта № 81 «Об
антикоррупционной политике МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о выявлении и урегулирования конфликта
интересов работников МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской»(приложение №1 )
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов
работников в МБУК «СДКиС ст,Елизаветинской» (приложение № 2).
3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта
интересов работников МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской» (приложение № 3)
4. Заместителю директора по административной работе Есаян М.М.
разместить на официальном сайте Учреждения в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет Положение о выявлении и
урегулирования конфликта интересов работников в МБУК «СДКиС
ст.Елизаветинской».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «СДКиС ст.Елизаветин А.В.Круглая

ПРИКАЗ № 80

ч

mailto:dom_kult@mail.ru